
 
 

UCHWAŁA NR VII /42/25          
RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. 
U 2024 r. poz. 1465 z pózn. zm.), oraz  pism: 

- pismo Wojewody Lubelskiego, FB-I.3110.2.3.2025, Rada Gminy uchwala co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/37/24  Rady Gminy Borzechów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok  zmienionej : 

-  Zarządzeniem  Nr 7/2025  Wójta Gminy Borzechów z dnia 30 stycznia  2025 r. 

-  Uchwałą Nr VII/42/25  Rady Gminy Borzechów z dnia 6 lutego  2025 r. 

1) W § 1 zwiększa  się   dochody budżetu gminy o kwotę  400 747,23 zł. do kwoty 28 744 089,56 zł. z tego 
dochody bieżące 21101825,79 zł., dochody majątkowe  7642263,77   zł.  w związku z  tym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami  w kwocie -   
2 238 849,79  zł. 

2) W § 2 zwiększa  się  wydatki  budżetu gminy o kwotę  400 747,23 zł do kwoty                         
33 792 813,23 zł. z  tego wydatki bieżące 20 875 818,76zł. i wydatki majątkowe                      
12 916 994,47  zł. w związku   z tym  w  załączniku  Nr  2 wprowadza się zmiany określone w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie -   2 238 849,79 zł.    

3) Dokonuje się przesunięć w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  uchwały. 

5) W § 4 określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5 515 323,67 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) W § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

7) W § 7 Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1554



§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Bieniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1554



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 -9 560 459,91

75802 -9 560 459,91

-390 147,61

-9 170 312,30

75834 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

-9 560 459,91

0,00

758 0,00

75867 0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

0,00

0,00

0,00

Załacznik Nr 1 do Uchwałay Nr VII/42/25 Rady Gminy Borzechów z dnia 6 lutego 2025 roku 

majątkowe razem: 7 239 974,64 402 289,13 7 642 263,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 926 771,51 22 723,99 1 949 495,50

Obiekty sportowe 4 890 003,13 379 565,14 5 269 568,27

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 890 003,13 379 565,14 5 269 568,27

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 548 038,76 22 723,99 1 570 762,75

Kultura fizyczna 4 890 003,13 379 565,14 5 269 568,27

majątkowe

Różne rozliczenia 1 711 550,02 22 723,99 1 734 274,01

Krajowy Plan Odbudowy 1 711 550,02 22 723,99 1 734 274,01

bieżące razem: 18 862 976,00 9 560 459,91 18 862 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

142 000,00 0,00 142 000,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 390 147,61 390 147,61

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 390 147,61 390 147,61

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 9 170 312,30 9 170 312,30

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 9 170 312,30 9 170 312,30

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 390 147,61 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 170 312,30 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 9 562 459,91 9 560 459,91 9 562 459,91

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 560 459,91 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1554



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 -1 542,00

75011 -1 542,00

-1 542,00

-1 542,00

0,00

-9 562 001,91

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 068 771,51 22 723,99 2 091 495,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 28 343 342,43 9 962 749,04 28 744 089,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

68 581,00 0,00 67 039,00

bieżące razem: 2 240 391,79 0,00 2 238 849,79

bieżące

Administracja publiczna 68 581,00 0,00 67 039,00

Urzędy wojewódzkie 68 581,00 0,00 67 039,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1554



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 138 461,00 456 666,00 445 000,00 15 000,00 430 000,00 11 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 681 795,00 3 681 795,00 0,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 093 461,00 456 666,00 445 000,00 15 000,00 430 000,00 11 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636 795,00 3 636 795,00 0,00 0,00

1 145 000,00 445 000,00 445 000,00 15 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 445 000,00 445 000,00 15 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

292 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 695,00 292 695,00 0,00 0,00

-59 610,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 610,37 -59 610,37 0,00 0,00

59 610,37 59 610,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 610,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 695,00 59 610,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 610,37 0,00 0,00 233 084,63 233 084,63 0,00 0,00

292 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 695,00 292 695,00 0,00 0,00

-59 610,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 610,37 -59 610,37 0,00 0,00

59 610,37 59 610,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 610,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 695,00 59 610,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 610,37 0,00 0,00 233 084,63 233 084,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 955,60 11 955,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 955,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 955,60 11 955,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 955,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 804,40 2 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 804,40 2 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 895,00 23 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 895,00 23 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 605,00 5 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 605,00 5 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załacznik Nr 2 do Uchwałay Nr VII/42/25 Rady Gminy Borzechów z dnia 6 lutego 2025 roku 

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 292 695,00

zmniejszenie -59 610,37

zwiększenie 0,00
720 Informatyka

po zmianach 233 084,63

przed zmianą 292 695,00

zmniejszenie -59 610,37

zwiększenie 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 233 084,63

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1554



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 397,37 12 397,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 397,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 397,37 12 397,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 397,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 953,00 2 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 953,00 2 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 082,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 082,94 237 082,94 0,00 0,00

-48 247,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 247,97 -48 247,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 834,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 834,97 188 834,97 0,00 0,00

55 612,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 612,06 55 612,06 0,00 0,00

-11 362,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 362,40 -11 362,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 249,66 44 249,66 0,00 0,00

4 875 000,00 4 625 000,00 4 505 000,00 3 465 000,00 1 040 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855 000,00 4 605 000,00 4 485 000,00 3 465 000,00 1 020 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4 500 000,00 4 250 000,00 4 230 000,00 3 355 000,00 875 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480 000,00 4 230 000,00 4 210 000,00 3 355 000,00 855 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 85 000,00 85 000,00 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

105 000,00 85 000,00 85 000,00 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 082 365,42 111 154,00 111 154,00 60 237,49 50 916,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 211,42 971 211,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 723,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 723,99 22 723,99 0,00 0,00

1 105 089,41 111 154,00 111 154,00 60 237,49 50 916,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 935,41 993 935,41 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 237 082,94

zmniejszenie -48 247,97

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 188 834,97

przed zmianą 55 612,06

zmniejszenie -11 362,40

zwiększenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 44 249,66

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 874 429,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 22 723,99855 Rodzina

po zmianach 897 153,79

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1554



971 211,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 211,42 971 211,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 723,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 723,99 22 723,99 0,00 0,00

993 935,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 935,41 993 935,41 0,00 0,00

710 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 918,54 710 918,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 723,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 723,99 22 723,99 0,00 0,00

733 642,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 642,53 733 642,53 0,00 0,00

5 035 003,13 145 000,00 45 000,00 8 000,00 37 000,00 85 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 890 003,13 4 890 003,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 565,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 565,14 439 565,14 0,00 0,00

5 474 568,27 145 000,00 45 000,00 8 000,00 37 000,00 85 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 329 568,27 5 329 568,27 0,00 0,00

4 890 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 003,13 4 890 003,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 565,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 565,14 439 565,14 0,00 0,00

5 329 568,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 329 568,27 5 329 568,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

4 890 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 003,13 4 890 003,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 565,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 565,14 379 565,14 0,00 0,00

5 269 568,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 269 568,27 5 269 568,27 0,00 0,00

31 151 674,31 18 597 358,60 16 898 922,60 11 971 080,20 4 927 842,40 528 666,00 767 770,00 142 000,00 0,00 260 000,00 12 554 315,71 12 554 315,71 0,00 0,00

-125 610,37 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 610,37 -104 610,37 0,00 0,00

527 899,50 60 610,37 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 59 610,37 0,00 0,00 467 289,13 467 289,13 0,00 0,00

31 553 963,44 18 636 968,97 16 878 922,60 11 971 080,20 4 907 842,40 528 666,00 767 770,00 201 610,37 0,00 260 000,00 12 916 994,47 12 916 994,47 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

68 581,00 68 581,00 68 581,00 68 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 542,00 -1 542,00 -1 542,00 -1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 039,00 67 039,00 67 039,00 67 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 581,00 68 581,00 68 581,00 68 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 542,00 -1 542,00 -1 542,00 -1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 039,00 67 039,00 67 039,00 67 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 874 429,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 22 723,99
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 897 153,79

przed zmianą 710 918,54

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 22 723,99
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 733 642,53

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 2 055 198,31

zmniejszenie -59 610,37

zwiększenie 22 723,99
Wydatki razem:

po zmianach 2 018 311,93

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1554



51 181,00 51 181,00 51 181,00 51 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 542,00 -1 542,00 -1 542,00 -1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 639,00 49 639,00 49 639,00 49 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 391,79 2 240 391,79 431 697,79 359 874,00 71 823,79 0,00 1 808 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 542,00 -1 542,00 -1 542,00 -1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 849,79 2 238 849,79 430 155,79 358 332,00 71 823,79 0,00 1 808 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1554



 

 

 

 

Załącznik Nr 3                                                    

do  Uchwały Nr  VII/42/25 

                                                                       Rady  Gminy Borzechów  

                                                                                                                               z dnia  6 lutego  2025  r.       

 

 

 

 

 

Przychody i Rozchody budżetu w 2025 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 w 
z
ł
o
t
y
c
h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

                          Przychody  ogółem : 

 

 

 5 515 323,67 

 

   
 

 

 

 

  

 

 

Kredytów i pożyczek  

 

 

Przychody z rachunków  lokat 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 

ustawy 

 

 

 

 

 

 

Kredyty i pożyczki  

 

 

 

 

 

 

 

 

952 

 

 

954  

 

 

 

906 

 

 

950 

 

 

          

 

2 000 000,00 

 

 

927 395,00  

 

 

 

128 426,79 

 

 

2 459 501,88 

 

 

 
Rozchody ogółem:  

 

 

 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992             466  600,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1554



 

 

 

Załącznik Nr 4   do Uchwały Nr VII/42/25   Rady Gminy Borzechów z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

Podmiot/przeznaczenie(cel publiczny) Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe  Razem 

dział rozdział 

2. 3. 4. 5. 6.   7. 8. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    
 

363 461,00  363 461,00  

Powiat  Lubelski 600 60014   281 795,00-M    281 795,00- M 

Powiat Lubelski 600 60004   
11 666,00                     

 

11 666,00 

Komenda Miejskiej Straży Pożarnej w Lublinie  754 75410   
20 000,00- M 

   20 000,00-M 

Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116  415 000,00     415 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                 766 000,00 766 000,00  

Stowarzyszenia 
klub sportowy 

926 92605             85 000,00          85  000,00 

Stowarzyszenia, organizacje pożytku publicznego 
 
 Kultura 
 
Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami  

 
 

921 
 

921 

 
 

92105 
 

92120 

 
 
 
 
 

  
 

17 000,00 
 

       40 000,00 -M 

     
 
   17 000,00  
 
    40 000,00- M 

Osoby fizyczne 900 90005   60 000,00-M 60 000,00-M 

Osoby fizyczne 010 01044   564 000,00-M 564 000,00-M 

RAZEM  DOTACJE NA  2024 ROK     415 000,00        1 124 461,00 
       1 015 795,00- M 

   113 666,00 -B 

   1 539 461,00 
  1 015 795,00 -M 
    528 666,00-B 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1554



 

  

Załacznik Nr 5 do Uchwałay Nr 
VII/42/25 Rady Gminy Borzechów z 

dnia 6 lutego 2025 roku 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 3 400 000,00 - 45 000,00 3 355 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00  

   ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  W KEPIE KOLONI 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 700 000,00 - 45 000,00 655 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 45 000,00 655 000,00  

   BUDOWA DROGI GMINNEJ W ŁOPIENNIKU  700 000,00 - 45 000,00 655 000,00  

710   Działalność usługowa 160 000,00 0,00 160 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 160 000,00 0,00 160 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00  

   PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY BORZECHÓW  160 000,00 0,00 160 000,00  

750   Administracja publiczna 250 000,00 0,00 250 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 0,00 250 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00  

   MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU GMINY W BORZECHOWIE 250 000,00 0,00 250 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Modernizacja remiz strażackich na terenie gminy Borzechów  150 000,00 0,00 150 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 349 000,00 0,00 349 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1554



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 349 000,00 0,00 349 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 800,00 0,00 69 800,00  

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
BORZECHÓW 

69 800,00 0,00 69 800,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

279 200,00 0,00 279 200,00 
 

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
BORZECHÓW 

279 200,00 0,00 279 200,00  

 
926   Kultura fizyczna 4 890 003,13 439 565,14 5 329 568,27 

 

 92601  Obiekty sportowe 4 890 003,13 439 565,14 5 329 568,27 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

   
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
KŁODNICY DOLNEJ  

0,00 60 000,00 60 000,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 890 003,13 379 565,14 5 269 568,27 

 

   
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
KŁODNICY DOLNEJ  

4 890 003,13 379 565,14 5 269 568,27 
 

 
 

Razem 9 199 003,13 394 565,14 9 593 568,27 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1554



           
 
 
 
Załącznik Nr 6  do Uchwały  Nr VII/42/25 Rady Gminy Borzechów z dnia  6 lutego 2025 r. 
        

Wydatki na programy sfinansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w roku 2025 
  

 

Lp. Nazwa jednostki 
realizującej program 

Nazwa 
programu/projektu  

Dział  
Rozdział  

Okres realizacji  
programu 

Koszt projektu Kwota wydatków 
w 2025 r. 

Źródło finansowania 2024 

Środki 
europejskie  

Środki 
 krajowe 

Środki 
własne  

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
4. 

Gmina Borzechów 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gmina Borzechów 
 
 
 
 
 
 
Gmina Borzechów 
 
 
 
 
 
Gmina Borzechów 
 
 

 
Realizacja projektu  
„Rozwijaj kompetencje 
w Gminie Borzechów”   
 

 

 

 

 

 

„Aktywny Maluch” 

2022-2029  

 

 

 

 

 

 

„Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

Przedszkola w 

Borzechowie” 

 

 

„Cyberbezpieczny 
Samorząd” 

 
853 
85395 
 
 
 
 
 
 
855  
85516 
 
 
 
 
 
 
758 
75867 
 
 
 
720 
72095 

 
 
         2024-2026 
 
 
 
 
 
 
 
         2024-2025 
 
 
 
 
 
 
 

 2024-2025 
 
 
 
 
         2024-2025 

 
 
       685 760,13 
 
 
 
 
 
 

 
1 061 391,60 
 
 
 
 
 
 
 
   1 200 000,00 
 
 
 
       
307 455,00 

 
 

142 000,00 +50 953,29 
= 192 953,29 

 
 
 
 
 
 

971 211,42+22 723,99= 
993 935,41 

 
 
 
 
 
 

          1 029 657,87 
 
 
 
  

292 695,00 

 
48 161,05 (7) 
majątkowe  
134 218,40 (7) 
bieżące- 
 
 
 
 
 
710 918,54 (7) –

majątkowe 
+22 723,99 

=733 642,53 -
majątkowe 

 
 
 
837 120,22 (7) 
majątkowe 
 
 
 
237 082,94 (7) -
48 247,97=             
188 834,97 - 
majątkowe 
48 247,97 -
bieżące 

 
2 792,24 (9) 
majątkowe 
7 781,60( 9) 
bieżące 
 
 
 
 
 
163 511,26 
 (9) -
majątkowe  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
55 612,06 
(9) 
majątkowe- 
- 11 362,40 
=44 249,66 
majątkowe 
11 362,40 –
bieżące 

 

 
 
- 
 
 
 
 
 
 
96 781 ,62 
majątkowe 
 
 
 
 
 
 
192 537,65  
majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1554



           
 
 
 
Załącznik Nr 6  do Uchwały  Nr VII/42/25 Rady Gminy Borzechów z dnia  6 lutego 2025 r. 
        

Wydatki na programy sfinansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w roku 2025 
  

 
 

Razem   majątkowe  - 2 307,631,20 

        7- 1 807 758,77 

           9-   210 553,16 

0-  289  319,27 

 

Razem bieżące -        201 610,37 

  7 -  182 466,37 

                              9 -    19 144,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1554


	UCHWAŁA NR VII /42/25          RADY GMINY BORZECHÓW z dnia 6 lutego 2025 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	tir. 1 (2) w § 1
	tir. 2 (3) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-14T11:05:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




